Oratio.

Juxta est, Domine, dies Adventus tui, & jam in januis est terribilis hora illa judicii. Sileat ergo omnis caro a facie tua, & prolapsionis suæ culpam fletibus diluat: &, quia nos ista per nos facere non valemus; per te id agere confidimus. Ideo poscimus, ut, qui electos ad te vocando sanctificas, peccatores coronandos beatitudine æterna sustollas. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

Antiphona 2. Confortamini in Domino, & in potentia virtutis ejus per omnem orationem, & obsecrationem in Adventum Iesu Christi Domini nostri. **V.** Orietur in diebus ejus justitia & abundantia pacis, donec extollatur luna. **P.** Per omnem orationem. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Per omnem orationem.

Oratio.

Fac nos Domine, juste, & sobrie, & pie in hoc sæculo vivere, ut expectantes beatam illam spem & adventum claritatis magnificentiae tuæ, sic per semitas curramus justitiae, ut merito accedere possimus ad æternam hereditatem. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona 3. Consolamini, consolamini, Populus meus, dicit Dominus, Deus vester: loquimini ad cor Jerusalem, quia suscepit de manu Domini duplia. **P.** Dicite civitatibus Juda. **P.** Ecce Deus vester in fortitudine veniet. **V.** Advocavit cœlos sursum, & terram discernere populum suum. **P.** Dicite civitatibus. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Ecce Deus.

Oratio.

Christe, Dei Filius, qui & olim venisti nasciturus in carne, & iterum venies cum ducibus & principibus populi tui ad faciendum judicium in gloria majestatis; præsta nobis, ut, cum veneris, non peccatis restituas vicem; sed pro fide, qua te credimus, æternam nos provehas ad mercedem. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c. **R.** Veniet Dominus, & apparebit in medio filiorum populi sui: de manu impiorum liberabit eos. **P.** Et de morte redimet illos. **V.** Dominus omnipotens suscitabit nobis justum, & ipse salvum faciet populum suum a peccatis eorum. **P.** Et de morte. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. Reiteretur **R.** Veniet Dominus.

IN LAUDIBUS.

Antiphona. Fidelis erit domus tua. **P.** Et regnum tuum usque in æternum, dicit Dominus.

Canticum. 2. *Regum, cap. 7.*

Ego tuli te de pascuis sequentem greges, * ut esses dux super populum meum Israel:
Et fui tecum in omnibus ubicumque ambulasti, * & interfeci omnes inimicos tuos a facie tua:
Fecique tibi nomen grande juxta nomen magnorum * qui sunt in terra.
Et ponam locum populo meo Israel, & plantabo eum, & habitabit sub eo, * & non turbabitur amplius:
Nec addent filii iniquitatis, ut affligant eum sicut prius, * ex die qua constitui judices super populum meum Israel:
Et requiem dabo tibi ab omnibus inimicis tuis: *
Prædictique tibi Dominus, quod domum faciat tibi Dominus.
Cumque completi fuerint dies tui, * & dormieris cum patribus tuis,
Suscitabo semen tuum post te, quod egredietur ex utero tuo, * & firmabo regnum ejus:
Ipse ædificavit domum nomini meo, * & stabiliam thronum regni ejus usque in sempiternum.
Ego ero ei in patrem, * & ipse erit mihi in filium:
Et fidelis erit domus tua, * & regnum tuum usque in æternum ante faciem tuam,
Et thronus tuus erit firmissimus jugiter.
P. Fidelis erit. Gloria, & honor Patri, &c.
P. Et regnum ejus.